НОВОТРОИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

25.04.2016

      № 38/195
с. Новотроицкое
О внесении изменений в решение Новотроицкой сельской Думы от 29.02.2016 № 37/177 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими и лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района Кировской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством  Новотроицкая сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Новотроицкой сельской Думы от 29.02.2016 № 37/177 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими и лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района Кировской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:
1.1. Перечень должностей муниципальной службы, осуществление полномочий по которым влечет за собой обязанность представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера читать в новой редакции. Прилагается.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новотроицкого сельского поселения.

Глава Новотроицкого

сельского поселения

         Т.А.Жданова
ПОДГОТОВЛЕНО

Зам. главы администрации
Новотроицкого сельского поселения

      Е.В. Шабалина

Перечень
должностей муниципальной службы, осуществление полномочий по которым влечет за собой обязанность представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

1. Должности муниципальной службы

1.1. Заместитель главы администрации Новотроицкого сельского поселения.
2. Должности муниципальной службы администрации Новотроицкого сельского поселения Шабалинского района, замещение которых связано с коррупционными рисками
2.1. Должности муниципальной службы администрации Новотроицкого сельского поселения Шабалинского района, исполнение должностных обязанностей по которым предусматривает:

подготовку и принятие решений о распределении бюджетных ассигнований, субсидий, межбюджетных трансфертов, а также распределение ограниченного ресурса (квоты, частоты, участки недр и др.) (специалист 1 категории - главный бухгалтер администрации);

управление муниципальным имуществом (специалист 1 категории администрации по имуществу и земельным отношениям).